МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ШАЛАЖИ»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ШАЛАЖЕРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Шалажера № 2 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
31 августа 2022 г. №

с. Шалажи

О создании мобильной группы

общественного контроля

организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «СОШ №2

с. Шалажи», соблюдения сбалансированного рационального питания детей,

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в

соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках

осуществления производственного контроля п р и к а з ы в а ю:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества

питания из числа работников, отвечающих за организацию питания в МБОУ

«СОШ №2 с. Шалажи», в следующем составе:

– руководитель Темергаев Ш.Х.;

– старшая медицинская сестра Дудаева А.А.;

– заведующий хозяйством Исмаилов Р.Ю.

– председатель ПК А.А. Саидова

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской

общественности в следующем составе:

– Эльгакаева Х.У.;

– Исмаилова Р.Х.;

– Хахаева Х.

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на старшую

медицинскую сестру Дудаева А.А.

 Директор        Ш.Х. Темергаев

С приказом ознакомлены:

__________ Дудаева А.А.;

___________ Исмаилов Р.Ю.;

___________ Мусостов Р.И.;

___________Эльгакаева Х.У.;

____________Исмаилова Р.Х.;

____________Хахаева Х.

		2023-12-09T19:35:54+0300
	Темергаев Шамиль Харонович